
X E R O X B 3 1 0 ,  B 3 0 5 / B 3 1 5

TISKÁRNA Xerox® B310 a 
multifunkční tiskárna Xerox® B305/B315
Konečně tiskárny, které s vámi budou držet krok.



Seznamte se s barevnou tiskárnou 
Xerox B310 a barevnou multifunkční 
tiskárnou Xerox B305/B315

Rychlejší chod. Vyšší 
očekávání. Větší svižnost. 
Nové způsoby práce 
vyžadují lepší a 
univerzálnější způsoby tisku, 
zejména pro malé a střední 
podniky a zaměstnance 
pracující na dálku.

Zvládnete více práce rychleji 
s tiskárnou Xerox B310 a 
multifunkční tiskárnou 
Xerox B305/B315 (MFP).

Tyto rychlé a kompaktní 
černobílé tiskárny jsou 
ideální pro malé, vytížené 
pracovní týmy, domácí 
kanceláře a stísněné 
prostory. Jsou připraveny  
pilně pracovat ihned po 
vybalení z krabice. 
Poskytnou vám 
jednoduchost, rychlost a 
spolehlivost, které 
potřebujete k tomu, abyste 
zůstali produktivní, svižní a 
zabezpečeni. 

S N A D N É  N A S TAV E N Í

Software Xerox® Smart Start 
automatizuje proces instalace, což vám 
umožní začít pracovat bez pomoci IT. 
Můžete se připojit k Wi-Fi a vás doma 
nebo v práci během několika minut a 
začít pracovat. 

N E S R O V N AT E L N Ý  V Ý K O N 

Vyšší rychlost tisku a každodenní 
spolehlivost jsou jen začátek. 
Multifunkční tiskárny B305/B315 jdou nad 
rámec základních podnikových funkcí a 
nabízejí rychlé barevné a černobílé 
skenování, oboustranné skenování pro 
více aplikací a lepší manipulaci s papírem 
díky většímu počtu zásobníků, které 
umožňují vyšší kapacitu a využití. Zařízení 
B315 nabízí ještě více možností faxování.

T I C H O ,  P R O S Í M

Velmi tichý provoz se snoubí se skvělým 
výkonem, a to vše v kompaktní formě. 
I multifunkční tiskárny jsou dostatečně 
malé, aby se vešly tam, kam je potřebujete, 
takže můžete skenovat, tisknout, kopírovat 
a faxovat* s menším počtem přerušení 
nebo rozptýlení. 

O V L Á D Á N Í  J E D N Í M  K L I K N U T Í M

Využijte více možností při každém kliknutí 
s tiskovými ovladači Xerox® a s aplikací 

Xerox® Print and Scan Experience. 
Pohodlné ovládání jedním dotykem 
máte na dosah ruky díky rychlému 
přístupu k předvolbám tiskárny a funkcím 
tisku z notebooku nebo stolního počítače. 
A skenování je hračka díky funkcím, jako 
je automatické narovnání, automatické 
oříznutí obrázků a skenování účtenek.

M O B I L N Í  F L E X I B I L I TA  A  S V O B O D A 

Tiskněte, jak se vám zlíbí, kdykoli a 
odkudkoli. Díky integrovanému Wi-Fi 
připojení a funkcím, jako například Apple 
Mopria a Wi-Fi Direct®, je snadné tisknout 
z mobilních zařízení, notebooků, tabletů, 
Chromebooks nebo stolních počítačů.

Z A B E Z P E Č E N Í ,  N A  K T E R É  S E 
M Ů Ž E T E  S P O L E H N O U T 

Komplexní zabezpečení zajišťuje ochranu 
proti stále sofistikovanějším internetovým 
hrozbám, poskytuje zabezpečení přístupu 
a ochranu dat a dokumentů.

N I Ž Š Í  N Á K L A D Y,  M É N Ě  O D P A D U 

Pro ekologické vlastnosti jsou vhodné 
pouze nejvyšší mezinárodně uznávané 
standardy, včetně Blue Angel a EPEAT. 
S dlouhou výdrží toneru dochází ke 
snížení nákladů, zatímco náš program 
recyklace Green World Alliance** 
umožňuje snadno zlepšit ekologickou 
stopu díky zjednodušené recyklaci kazet. 

* Funkce faxu jsou k dispozici pouze u multifunkční tiskárny B315.
** Ne všechny země podporují Green World Alliance. Ověřte si prosím místní legislativu.

http://xerox.com/gwa


P Ř E J D Ě T E  N A  M U LT I F U N K Č N Í  Z A Ř Í Z E N Í

S multifunkční tiskárnou Xerox B305/B315 získáte náskok před obchodními potřebami 
budoucnosti. Ušetřte prostor a peníze pomocí našich multifunkčních zařízení.

Tiskárna Xerox® B310 a 
multifunkční tiskárna B305/B315

H L AV N Í  N E J D Ů L E Ž I T Ě J Š Í  P R V K Y

Tiskárna Xerox B310

• 42 černobílých str./min ve formátu 
Letter / 40 černobílých str./min ve 
formátu A4 

• 600 × 600 dpi, kvalita obrazu 2400
• Malé rozměry
• Standard Wi-Fi: Mopria, tisk a  

Wi-Fi Direct®

• Kapacita papíru 250 listů plus 1  
vložená stránka

Multifunkční tiskárna Xerox B305

Stejná jako tiskárna B310 a navíc:

• 40 černobílých str./min ve formátu 
Letter / 38 černobílých str./min ve 
formátu A4

• 2,8" barevný dotykový displej
• Funkce kopírování a skenování
• Automatický podavač dokumentů a 

plochý skener – až 48 černobílých obr./
min ve formátu Letter

• Skenování do e-mailu, USB, stolního 
počítače

• Automatický podavač dokumentů 
s kapacitou 50 listů

• Intuitivní uživatelské prostředí
• Připojení k pokročilým pracovním 

postupům prostřednictvím aplikace 
Xerox Workflow Central (volitelně)

Multifunkční tiskárna Xerox B315

Stejná jako multifunkční tiskárna 
B305 a navíc:

• 42 černobílých str./min ve formátu 
Letter / 40 černobílých str./min ve 
formátu A4

• Jednoprůchodový oboustranný skener
• Možnost faxování 

* Funkce faxu jsou k dispozici pouze u multifunkční tiskárny B315.

D O K A Ž T E  V Í C E  S  P L AT F O R M O U  X E R O X ®  W O R K F L O W  C E N T R A L 

Je jen pár věcí, které malá a výkonná multifunkční tiskárna B305/B315 nezvládne. 
Samozřejmě, že umí tisknout, skenovat, kopírovat i faxovat.

Ale co když umí také:
• překládat dokumenty do jiných jazyků,
• změnit ručně psané poznámky na dokumenty, které lze sdílet a upravovat,
• vytvářet zvukové soubory z vašich zpráv, abyste je mohli poslouchat v autě,
• automaticky revidovat důvěrný obsah,
• převádět naskenované dokumenty do aplikací sady Microsoft Office,
• shrnout dlouhé dokumenty pro rychlejší čtení.

Navíc získáte přístup k rozšířeným funkcím, jako jsou například kombinované 
pracovní postupy a bezproblémové směrování souborů do cloudových úložišť. 

Jste připraveni zjistit, co nový asistent může udělat? Více informací  
a to, jak si to vyzkoušet naleznete na www.office.xerox.com/cs-cz/software-
solutions/xerox-workflow-central-platform.

AbC

http://www.office.xerox.com/cs-cz/software-solutions/xerox-workflow-central-platform
http://www.office.xerox.com/cs-cz/software-solutions/xerox-workflow-central-platform


Na další informace se podívejte na adrese Xerox.com.
© 2021 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, CentreWare® a Green World Alliance® jsou ochranné známky společnosti  
Xerox Corporation registrované v USA a/nebo dalších zemích. Informace uvedené v tomto prospektu se mohou změnit bez předchozího upozornění.  
09/21 TSK-2280 BR34247 B31BR-01MB

Tiskárna Xerox B310 a multifunkční tiskárna B305/B315

S PEC IF IK AC E PŘ ÍS T ROJ E X E ROX B310 X E ROX B305 X E ROX B315

Rychlost1 Až 42 černobílých str./min ve formátu Letter / 40 
černobílých str./min ve formátu A4 

Až 40 černobílých str./min ve formátu Letter / 38 
černobílých str./min ve formátu A4

Až 42 černobílých str./min ve formátu Letter / 40 
černobílých str./min ve formátu A4

Pracovní zátěž2 Až 80 000 stránek měsíčně 
Procesor Dvoujádrový procesor 1 GHz
Paměť 256 MB 512 MB
Připojení Vysokorychlostní USB 2.0, Ethernet 10/100 Base TX, vysokorychlostní certifikace (typ B), bezdrátová místní síť 802.11.b/g/n
Rozlišení při kopírování a tisku Tisk: 600 × 600 dpi, kvalita obrazu 2400 Kopírování a tisk: 600 × 600 dpi, kvalita obrazu 2400
Hmotnosti a rozměry (V × Š × D) 8,7 × 14,5 × 14,3 palce / 35,5 kg

222 × 368 × 363 mm / 9,3 kg
13,3 × 16,2 × 14,4 palce / 35,5 kg
339 × 411 × 366 mm / 12,8 kg

Rychlost kopírování první stránky X Již za 5,3 s
Rychlost vytištění první stránky Již za 5,2 s Již za 5,8 s
Jazyky pro popis stránky PCL® 5/6, PostScript® 3
Funkce tisku3 Jednodotykové uživatelské rozhraní, kvalita tisku, typy úloh: normální, zabezpečené, uložené a ukázková sada, oboustranný tisk, orientace, 

kompletování, ID tiskové úlohy na okrajích, režim konceptu, N na 1, rozvržení brožury, vodoznak, stav zásobníku a toneru, otočení obrazu o 
180 stupňů, uložené nastavení, nastavení Earth Smart

Mobilní tisk Apple AirPrint, Chromebook, Mopria, Wi-Fi Direct®

Skenování X Plochý skener s podavačem dokumentů. Černobílé a barevné skenování až 600 x 600 dpi  
Rychlost skenování: Letter/A4 černobíle: 48/46 obr./min, barevně: 21/20 obr./min. 
Vstupní kapacita podavače dokumentů: Až 50 listů 75 g/m². 
Velikost dokumentu: Letter/Legal A6 až A4 (105 × 148 mm až 216 × 356 mm)

Oboustranné skenování X Ne (automatický podavač dokumentů) Ano (oboustranný automatický podavač 
předloh) 
Rychlost oboustranného skenování:  
Letter/A4 
Černobíle: 96/92 obr./min barevně:  
40 obr./min

Fax X X Maximální rychlost je 33,6 kb/s, V.34 
poloduplexní kb/s, komprese MH/MR/MMR/
JBIG, automatická odpověď, automatické 
zpětné vytáčení, automatická redukce, 
odeslání vysílání, filtr nevyžádaných faxů, 
adresář faxu, přeposlání faxu na fax, 
přeposlání faxu na PC

Zabezpečení Digitálně podepsané aktualizace firmwaru, Správa certifikátů, zabezpečené obnovení hesla, filtrování připojení TCP, filtrování portů, řízení přístupu, 
důvěrné tiskové služby, vymazání vyrovnávací paměti, oddělení faxu/sítě, chráněné USB porty, automatické vkládání e-mailové adresy odesílatele, 
omezení přihlášení

Tiskové ovladače Windows® 8, 8.1, aktualizace 1, 10, 11. Windows Server® 2008 SP2 (32-a 64-bit), Windows Server 2008 R2 SP1, Windows Server 2012, 
Windows Server 2012 R2, Windows server 2019, macOS 10.14, 10.15, 11, 12.
Více informací o podporovaných operačních systémech najdete na stránce Drivers & Downloads (Ovladače a ke stažení), 
kde zadejte své zařízení na https://www.support.xerox.com/cs-cz

Volitelné cloudové služby X Dosáhněte více s Xerox Workflow Central
M A N I P U L A C E  S  T I S K O V Ý M  M É D I E M
Hlavní zásobník Až 250 listů 75 g/m²; A4/Letter, A5, A6, JIS B5, Oficio, Statement, Executive, Folio, Legal a 

uživatelské formáty: 99 × 148 mm až 216 × 356 mm
Víceúčelový podavač Až 100 listů 75 g/m²; A4/Letter, A5, A6, JIS B5, Oficio, Statement, Executive, Folio, Legal, Hagaki, DL, C5, B5, 7 3/4 in, 9 in,  

10 obálek a vlastních formátů: 99 × 148 mm až 216 × 356 mm 

Zásobník na 550 listů (volitelný) Až 550 listů o 75 g/m²; A4/Letter, A5, A6, JIS B5, Oficio, Statement, Executive, Folio, Legal, Hagaki, DL, C5, B5, 7 3/4 in, 9 in,  
10 obálek a vlastních formátů: 99 × 148 mm až 216 × 356 mm 

Výstup papíru Až 100 listů 75 g/m², lícem dolů, možnost automatického oboustranného tisku
Tisková média Běžný papír, lehký papír, silný papír, karton, štítky (papírové štítky), obálka, barevný papír, hlavičkový papír, předtištěný, lepený, lesklý, hrubý/

bavlněný, recyklovaný
Podavač dokumentů X Až 50 listů 75 g/m²; formáty od A6 (105 × 148 mm) po Legal (216 × 356 mm)
Tloušťka médií                 Podavač dokumentů X 60–105 g/m2

Hlavní zásobník 60–120 g/m2

Víceúčelový podavač 60–217 g/m2 
Zásobník na 550 listů 60–120 g/m2 

Správa zařízení Xerox® Vestavěný webový server, Xerox® CentreWare® Web, emailová upozornění, Apple Bonjour®

1 Deklarovaná rychlost tisku v souladu s normou ISO/IEC 24734. 2 Maximální objem předpokládaný nárazově během některého z měsíců. Nepředpokládá se trvalé zatížení tohoto rozsahu.
3 Některé funkce mohou vyžadovat aktualizace softwaru z xerox.com, dostupné ve čtvrtém čtvrtletí 2021.

C O  N A L E Z N E T E  V  K R A B I C I
• Produkt Xerox B305/B310/B315
• Předem nainstalovaná tisková kazeta s počáteční kapacitou (B310/B315: 2 500 stránek4; B305: 1 500 stran4)
• CD se softwarem a s dokumentací (obsahuje uživatelskou příručku, stručný návod k instalaci, bezpečnost, právní předpisy, tiskové ovladače a prohlášení o záruce)
• Instalační příručka Bezpečnostní list výrobku
• Stručný návod k použití
• Napájecí kabel

C E R T I F I K A C E
Aktuální seznam certifikátů naleznete na adrese xerox.com/OfficeCertifications

P R O H L Á Š E N Í  O  Z Á R U C E
Jednoletá záruka (geograficky podmíněná)

Z Á S O B O VÁ N Í  A  M O Ž N O S T I
Standardní tonerová kazeta: 3 000 stran4  006R04379 
vysokokapacitní tonerová kazeta: 8 000 stran4  006R04380 
Extra vysokokapacitní tonerová kazeta: 20 000 stránek4 006R04381

Zobrazovací sada: <40 000 stran5 013R00690
Zásobník s kapacitou 550 listů 497N07968

4 Průměrný počet standardních stran. Deklarovaná výtěžnost v souladu s normou ISO/IEC 19752. Výtěžnost se může lišit v závislosti na obrazu, pokrytí a režimu tisku.
5  Odhadovaný počet stran. Deklarovaná výtěžnost se může lišit v závislosti na délce tiskové úlohy, velikosti a orientaci médií a rychlosti tisku. Více informací naleznete v dokumentu  

www.office.xerox.com/latest/SUPGL-01.PDF

http://www.xerox.com
http://www.support.xerox.com/cs-cz
http://www.office.xerox.com/cs-cz/software-solutions/xerox-workflow-central-platform
https://www.office.xerox.com/latest/XOGFS-14.PDF
https://www.office.xerox.com/latest/SUPGL-01.PDF

